

Romer Byg ApS
CVR-nr. 29917876
Bredstedgade 13
5000 Odense C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Jan Ulrich Romer Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Romer Byg ApS
Bredstedgade 13
5000 Odense C

CVR-nr.: 29917876

Stiftet: 20.09.2006

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jan Ulrich Romer Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investeringer i ejendomme, renovering og salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør (26.222) kr. mod 762.515 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (108.583) kr. mod 440.511 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(26.222)	762.515
Personaleomkostninger	1	<u>(100.448)</u>	<u>(299.910)</u>
Driftsresultat		(126.670)	462.605
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.788	0
Andre finansielle indtægter		17.607	724
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(1.308)</u>	<u>(22.818)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(108.583)	440.511
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(108.583)</u>	<u>440.511</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(108.583)</u>	<u>440.511</u>
		<u>(108.583)</u>	<u>440.511</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.821	9.571
Andre tilgodehavender		13.441	13.441
Tilgodehavende selskabsskat		454	0
Periodeafgrænsningsposter		644	644
Tilgodehavender		<u>31.360</u>	<u>23.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		86.050	78.540
Værdipapirer og kapitalandele		<u>86.050</u>	<u>78.540</u>
Likvide beholdninger		<u>183.706</u>	<u>355.059</u>
Omsætningsaktiver		<u>301.116</u>	<u>457.255</u>
Aktiver		<u><u>301.116</u></u>	<u><u>457.255</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		86.300	194.883
Egenkapital		<u>211.300</u>	<u>319.883</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.460	10.818
Anden gæld		16.356	126.554
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>89.816</u>	<u>137.372</u>
Gældsforpligtelser		<u>89.816</u>	<u>137.372</u>
Passiver		<u><u>301.116</u></u>	<u><u>457.255</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	194.883	319.883
Årets resultat	0	(108.583)	(108.583)
Egenkapital ultimo	125.000	86.300	211.300

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	99.820	299.910
Andre omkostninger til social sikring	628	0
	<u>100.448</u>	<u>299.910</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	1.308	15.077
Dagsværdireguleringer	0	79
Øvrige finansielle omkostninger	0	7.662
	<u>1.308</u>	<u>22.818</u>
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		35.500
Kostpris ultimo		<u>35.500</u>
Af- og nedskrivninger primo		(35.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(35.500)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Romer Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen kendte pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2015.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Romer Holding ApS, Bredstedgade 13, 5000 Odense C.